গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য অধিদফতর
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা।

সংবাদ গতিধারা

ঢাকা, সোমবার ১৪ ডিসেম্বর ২০১৫, ৩০ অগ্রহায়ণ ১৪২২

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। আজ শহীদ বুদ্ধিজীবী দিবস: এ উপলক্ষে রাষ্ট্রপতি ও প্রধানমন্ত্রী পৃথক বাণী দিয়েছেন
- ২। বাংলাদেশে আইএস নেই : প্রধানমন্ত্রী
- ৩। সরকারি চাকরিজীবীদের ফ্ল্যাট নির্মাণসহ ৮ ক্রয় প্রস্তাব অনুমোদন
- ৪।